
                                                      

 

 

 

Uchwała Nr XV/115/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 kwietnia 2016  roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w roku 2016 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  Rada 

Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w roku 2016 

na przebudowę drogi powiatowej nr 4952P Poniec - Waszkowo  w kwocie 200.000 zł. 

(dwieście tysięcy złotych) 

2. Upoważnia się Burmistrza Ponieca do zawarcia pomiędzy Gminą Poniec a Powiatem 

Gostyńskim umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków o których 

mowa w ust.1. 

3.Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne gminy w 2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


